承德县2019年招聘非在编教师岗位调整公告

依据《承德县2019年公开招聘非在编教师实施方案》（承县政办字〔2019〕35号）文件精神：报名人数达不到竞争比例的（岗位计划数与报名人数比例为1:2），招聘工作领导小组根据报名情况对岗位计划进行调整。现将调整的岗位计划数予以公布：

1.县一中数学岗位计划数调整为4人；

2.县一中物理岗位计划数调整为5人；

3.县一中地理岗位计划数调整为1人；

4.承实高中语文岗位计划数调整为1人；

5.承实高中数学岗位计划数调整为4人；

6.承实高中英语岗位计划数调整为3人；

7.承实高中物理岗位计划数调整为0人；

8.承实高中化学岗位计划数调整为1人；

9.承实高中生物岗位计划数调整为1人；

10.承实高中历史岗位计划数调整为1人；

11.承实高中地理岗位计划数调整为1人。
特此公告

承德县公开招聘非在编教师工作领导小组

               2019年5月5日